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JF POVOA DE SANTA IRIA E FORTE DA CASA Ano : 2025
(Periodicidade Mensal / Periodo Outubro) Visualizar Contas s/ Mov, ? N Euros
Datas
Rendimentos e Gastos Notas
2025 2024
Impostos, contribuicbes e taxas 388.561,73 351.878, 74
Vendas Ponto 9 ds 2.603,46 2.538,46
demonstracoes
financeiras
Prestacdes de servigos e concessoes Ponto 9 is 10.941,62 16.085,45
demonstragdes
financeiras
Transferéncias e subsidios correntes obtidos 1,373.995,13 1.365.364,31

Fornecimentos e servigos externos
Gastos com pessoal

Transferéncias e subsidios concedidos
Outros rendimentos

Outros gastos
Resultados antes de depreciagbes e gastos de
financiamento

Gastos/reversées de depreciacdo e amortizacio
Resultado operacional (antes de resultados
financeiros
Resultado antes de impostos

Resultado liquido do periodo

Ponto 11 as
demonstracdes
financeiras

Ponto 12.2 as
demonstracdes
financeiras
Ponto 12.3 as
demonstracdes
financeiras

Ponto 14 ds
demonstracdes
financeiras

-265.313,32
-1.152.406,85

-28.686,67
4.560,44

-146.981, 56

187.273,98

-11.895,91
115.378,07

115.378,07

115,378,07

-256.812,29
-1.107.198,39

-43.740, 88
8.019,18

-108.840, 55

227.293,03

-61.835,51
165.457,52

165.457,52

165.457,52
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FREGUESIA DE POVOA DE SANTA IRIA E FORTE DA CASA

Prestacdo de Contas Intercalar — Periodo (01/01/2025 a 30/10/2025)

(Demonstragéo de Resultados por Natureza)

Orgao Executivo Orgao Deliberativo
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